Omleta frantuzeasca
Omleta taraneasca
Omlet& cu bacon
Avocado toast

Salata vinete

Zacusca

Fasole batuta

MBS

Trio din gradina bunicii
Ciorba burta

Ciorba perisoare
Ciorba fasole cu afumatura
Ciorba vacuta

Caesar

Ton

Greceasca

Varza

Coleslaw

Ardei copti

Muréturi asortate

Rosii cu branza

Paste Carbonara

Paste Bolognese
Tagliatelle Frutti di Mare
Paste Gratinate

Delicii calde de brie

Pui Tiras cu sos mustar
Pui crispy + cartofi + sos + salata

Shnitel pui panko + cartofi + sos + salatd (piept pui, panko, ou, faina , cartofi

Snitel cu peperoncini si cheddar + cartofi
Lipie King + cartofi (lipie, crispy pui, cheddar)
Pui cu ciuperci si smantana

Aripioare pui Tn sosul casei + cartofi
Burger clasic + cartofi

Cheese burger + cartofi

Crazy burger + cartofi (carne de vitd , cheddar , sos, cartofi)
King burger+ cartofi (vitd, bacon, ceap4, sos , cartofi)
Hamsie cherhana

Dorada cu legume stil vietnamez

Creveti in sos verde

Fasole cu carnati

Chiftelute sos + piure

Varza cu coaste

Carcalete cu bacon

Pulpe dezosate

Pui cocosel de munte + cartofi
Muschiulet porc / garnitura la alegere
Piept pui

Mici

Carnati afumati

Pastrama oaie

Ceafa porc

Frigarui pui

2 pers.

4 pers.

lahnie de fasole

Varza calita

Piure

Cartofi prajiti pai

Cartofi Cheddar Bacon

Cartofi Parmesan Usturoi

Legume la gratar

Mamaliga

Chifla

Ardei iute

Gogosi / 3 toppinguri

Tiramisu

Rulada Pavlova

Creamy Latte

Orez cu lapte

Mojito

Hugo

Gin Tonic

Cuba Libre

Aperol Spritz

Espresso

Espresso macchiato

Cappuccino

Latte macchiato

Americano

Frappe

Ceai

Ciocolata calda (alb/negru)

Limonada simpla 12 ron mica - 20 ron mare
Limonad& ment&, capsuni, mango, fructul pasiunii, pepene galben
Fresh portocale/gref/mix

Cola, Sprite, Fanta, Nestea

Apa platd/minerala

Schweppes tonic/mandarina/lamaie/roz

180g
300g
200g
180g
180g
180g
180g
3009
200g
370ml
370ml
3709
3709
5009
5009
5009
200g
200g
200g
3009
200g
4509
450g
450g
4509
200g
2409
4509
4509
400g
280g
300g
400g
400g
400g
5009
400g
100g
300g
250g
370g
3509
400g
3009
2509
5009
4509
250g
709
200g
2509
2509
300g
Bkg
8kg
300g
300g
200g
2509
2509
2509
200g
260g
60g
50g
200g
2709
150g
270g
300g
230ml
230ml
230ml
230ml
230ml
50ml
80ml
150ml
200ml
150ml
250ml
250ml
200ml
300ml
300ml
300ml
250ml
500ml
250ml

180
260
230
333
198
160
214
310
280
319
219
252
160
518
252
556
41
93
52
75
136
270
185
237
280
360
332
1289
1289
477
674
3N
650
338
370
384
342
262
102
82
136
175
152
183
420
650
370
300
200
640
620

420
1200
2400
144
72
168
319
285
216
130
78
239

343
243
363
233
180
180
160
120
210
160

12
80
110
10
180

190
60
100
140
90

80

100.0
86.7
115.0
185.0
110.0
88.9
118.9
103.3
140.0
86.2
59.2
68.1
432
103.6
50.4
1mM.2
20.5
46.5
26.0
25.0
68.0
60.0
411
52.7
62.2
180.0
138.3
286.4
286.4
119.2
240.7
103.7
162.5
84.5
92.5
76.8
85.5
262.0
34.0
328
36.8
50.0
38.0
61.0
168.0
130.0
82.2
120.0
285.7
320.0
248.0
276.0
140.0
24000.0
30000.0
48.0
24.0
84.0
127.6
114.0
86.4
65.0
30.0
398.3
4.0
171.5
90.0
242.0
86.3
60.0
78.3
69.6
52.2
91.3
69.6
6.0
15.0
53.3
55.0
6.7
72.0
0.8
95.0
20.0
33.3
46.7
36.0

32.0

6.7
5.8
77
123
55
44
59
5.2
4.7
29
2.0
3.4
1.4
5.8
1.7
6.2
0.7
26
0.9
0.8
1.9
1.7
11
1.5
2.4
7.0
6.9
14.3
14.3
6.0
12.0
52
8.1
42
46
3.8
2.8
8.7
11
16
1.8
25
1.9

8.4
6.5
4.1

14.3
16.0
124
13.8
7.0
1200.0
833.3
24
0.7
23
3.5
3.2
24
1.8
0.8
1.1
0.2
6.7
3.5
9.4
34
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

0.0

25
22
29
4.6
8.2
6.7
8.9
77
14.0
8.6
59
5.1
54
6.5
6.3
7.0
26
29
3.2
3.1
10.2
9.0
6.2
7.9
9.3
27.0
52
10.7
10.7
45
9.0
3.9
6.1
3.2
3.5
29
11
3.3
0.4

2.8
1.2
1.0
1.5
4.2
3.2
21

71
8.0
6.2
6.9
3.5
600.0
5250.0
3.6
42
14.7
22.3
19.9
16.1
1.4
52
69.7
0.6
25.7
13.5
36.3
129
14.2
18.6
16.5
124
21.7
16.5
1.4
3.6
127
13.1
1.6
171
0.2
22.6
4.8
79
1.1
8.5

76

75
6.5
8.6
13.9
6.9
5.6
74
6.5
10.5
6.5
4.4
4.3
22
6.5
25
7.0
1.0
29
13
12
25
22
15
20
0.8
22
13.8
28.6
28.6
1.9
241
10.4
16.2
85
9.2
77
13.9
42.6
55
3.7
23
56
43

18.9
14.6
9.2
13.5
321
36.0
27.9
31.1
15.8
2700.0
375.0
3.0
0.3
11
16
14
1.1
0.8
0.4
5.0
0.1
21
1.1
3.0
1.1
0.8
1.0
0.9
0.7
1.1
0.9
0.1
0.2
0.7
0.7
0.1
0.9
0.0
12
0.2
0.4
0.6
0.5

0.4

oua, unt, sare » 180 g

oud, ceapd, ardei, bacon , cascaval » 300 g

oud, bacon » 200 g

paine, avocado, crema Philadelphia, ou, susan » 180 g
Ou, gluten - ( vinete , ceapa , maionezé )

Fara alergeni majori - ( vinete , gogosari , ardei gras
Usturoi - ( fasole , ulei , ceapa )

Ou, lapte, gluten - ( mamaliga , branza , smantana )
Ou, gluten ( vinete

Lapte, ou, gluten ( burta, smantana , ou )

Ou, gluten, telina ( carne tocat vita

(fasole , ceapa , morcov , telind , cimbru , costitd afumata )

Telina, gluten ( carne vita , telind , morcov , ardei gras , rosii , mazére , fasole pastai , cartof )

Ou, peste, lapte, gluten (piept de pui , salaté iceberg , maioneza , parmezan , mustar dijon , sos caesar , lamaie , capere , ansoa , crutoane )
Peste, ou, mustar ( ton , rosii cherry , ceapa rosie , porumb , salata verde , castravete , fasole boabe )

Lapte ( rosii, castravete , salatd , ceapa rosie , masline , branza feta , lamaie , oregano )

Fara alergeni majori ( varza , otet, ulei, sare )

Ou, mustar ( varzé , morcov , ceapé , patrunjel , maionezé , otet mere , miere , sare , piper )

Fara alergeni majori - Gogosari - 200 g

Mustar, telina

Lapte ( rosi, branza , ulei , sare )

paste, ou, guanciale, parmezan, smantana » 450 g
Gluten, telina

Gluten, crustacee, moluste, sulfiti

Gluten, lapte

branza pane, pesmet, ou, sos dulce » 200 g
Mustar, ou, lapte

Ou, gluten, mustar, lapte ( piept de pui , ou, faina , pesmet , cartofi , sos )

Ou, gluten

100 g Ou, gluten, lapte ( piept de pui, ou, faina , panko , cheddar , peperoncini )

Gluten, lapte, ou, mustar
Lapte ( piept de pui , smanatana , ciuperci )

Faréa alergeni majori ( aripioare , sos , miere , boia , salsa , cartofi , usturoi )

Gluten, lapte, mustar - ( carne Vita , ceapa , rosie , salata , cartofi )
Gluten, lapte, ou, mustar - ( carne vita , cheddar , cartofi )

Ou, gluten, lapte, mustar

Gluten, lapte, mustar

Peste, gluten (dacé e prajita)

Peste, soia (posibil)

Crustacee, lactoza (posibil din sos)

Telina, sulfiti

carne tocaté vita - porc, ou, usturoi, pesmet, sos rosii, piure cartofi » 350 g

Fara alergeni majori

Lapte - Gratarul nostru

Fara alergeni

Faréa alergeni

Fara alergeni - Piept de porc - 200 g
Fara alergeni

Sulfiti

Sulfiti

Fara alergeni

Fara alergeni

Gluten, lapte, mustar

Gluten, lapte, mustar

Lapte

Faréa alergeni majori

cartofi, lapte, unt, sare » 200 g
Féréa alergeni majori

Lapte

Lapte

Fara alergeni majori

Féréa alergeni majori - Paine & altele
Gluten

Fara alergeni - Smantana - 50 g

faina, ou, zahar, praf de copt , iaurt , lamaie , ulei , ciocolata , dulceata , vanilie » 200 g

piscoturi, mascarpone, frisca, ou, cafea, cacao » 270 g
ou, zahar, lamaie, frisca, mascarpone, lapte condensat » 150 g
lapte, cremé branza, frisca, ciocolata , biscuiti » 270 g
orez, lapte, zahar, scortisoara » 300 g

Sulffiti (din rom)

Sulfiti

Sulfiti

Sulfiti, cofeina

Sulfiti - Cafea & bauturi calde

3 keal

Lapte

Lapte

Spuma lapte - 200 ml

10 keal

Lapte, cofeina

Fara alergeni

Lapte Limonade

Faréa alergeni

Fara alergeni

Fara alergeni

90 keal

Faréa alergeni

Sulfiti Santal portocala

Sulfiti (posibil)

Sulfiti (posibil)

Sulfiti (posibil)
Sulfiti (posibil)

Sulfiti (posibil)
Sulfiti (posibil)
Sulfiti (posibil)
Sulfiti (posibil)
Sulfiti (posibil)

Sulfiti (posibil)
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